[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.12.2019 № 20/2019-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 21 ноября 2018 года № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 30.01.2019 № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА,
от 07.08.2019 № 29/2019-НА, Решениями Совета депутатов городского округа Реутов
от 17.09.2019 № 1/2019-НА, от 30.10.2019 № 9/2019-НА)

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 21 ноября 2018 года
№ 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.01.2019 № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА, от 07.08.2019 № 29/2019-НА, Решениями Совета депутатов городского округа Реутов от 17.09.2019 № 1/2019-НА, от 30.10.2019 № 9/2019-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «3 294 837,28» заменить числом                 «3 143 206,09», число «1 831 516,95» заменить числом «1 682 087,54»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 672 129,13» заменить числом                           «3 255 665,41»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «377 291,85» заменить числом                         «112 459,32», число «344 091,85» заменить числом «112 459,32»;
4) в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «2 836 530,0» заменить числом «3 050 242,46», число «1 422 842,00» заменить числом «1 639 054,46», число «2 841 461,00» заменить числом «2 844 772,04», число «1 422 118,00» заменить числом    «1 425 429,04»;
5) в подпункте «б» пункта 2 статьи 1 число «2 869 430,00» заменить числом               «3 083 142,46», число «2 874 161,00» заменить числом «2 877 472,04»;
6) в пункте 3 статьи 1 число «75 208,80» заменить числом «76 529,87»;
7) в статье 11 число «3 546,18» заменить числом «3 544,36»;
8) в абзаце седьмом статьи 14 слова «на 2019 год в сумме 50 433,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 44 828,00 тыс. рублей»;
9) в абзаце восьмом статьи 14 число «613 892,00» заменить числом «604 738,00»;
10) в абзаце девятом статьи 14 число «561 630,00» заменить числом «562 506,00»;
11) в абзаце одиннадцатом статьи 14 число «30 747,00» заменить числом «30 439,00»;
12) в пункте 2 статьи 15 слова «на 2019 год в размере 27 283,48 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год в размере 22 955,98 тыс. рублей»;
           13) в абзаце первом пункта 1 статьи 16 слова «33 200,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;
           14) в абзаце втором пункта 1 статьи 16 слова «33 200,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;
           15) в абзаце втором пункта 3 статьи 16 слова «33 200,00 тыс. рублей» заменить словами «0,00 тыс. рублей»;
           16) в статье 17 слова «на 2019 год в размере 2 700,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год в размере 0,00 тыс. рублей»;
           17) в статье 18 число «33 200,00» заменить числом «0,00»;
           18) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «127 887,91» заменить числом                          «119 634,79»;
            19) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «123 367,91» заменить числом «115 114,79»;
            20) статью 26 изложить в следующей редакции:
«Статья 26
             Установить размер резервного фонда Администрации города Реутов на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на 2019 год в сумме 0,00 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 10 991,78 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 10 991,78 тыс. рублей.»
            21) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
             22)  приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
            23) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
            24) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
25) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
26) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
            27) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
            28) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
            29) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
30) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
            31) приложение № 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению;
32) приложение № 13 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 12 к настоящему Решению;
            33) приложение № 15 «Средства премии Губернатора Московской области "Прорыв года", присужденной городскому округу Реутов Московской области за 1 место в 2018 году» изложить в редакции согласно приложению № 13 к настоящему Решению;
34) приложение № 16 «Средства Гранта городскому округу Реутов Московской области – победителю конкурсного отбора лучших концепций по развитию территорий муниципальных образований Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 14 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                  	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 31.12.2019 № 41/10